MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

A PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS – PROGEP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista

o que consta no Edital PROGEP/REITORIA/IFS nº 001/2024, referente ao PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO, com vistas à contratação de Professor Substituto para atender às necessidades

temporárias de excepcional interesse público no IFS, faz divulgar o RESULTADO FINAL DE INSCRIÇÕES

DEFERIDAS do referido certame:

CAMPUS GLÓRIA – ÁREA CIÊNCIAS AGRÁRIAS

Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
202402003111 ARIANE DANTAS MENESES SPERB DEFERIDA

202401002993 DIOMAR CLAUDIO DOS SANTOS SOBRINHO DEFERIDA

202401003046 ERIK DA SILVA PEREIRA DEFERIDA

202402003093 GILMARA DA SILVA MIRANDA DEFERIDA

202401003067 GLADSLENE GOES SANTOS FRAZAO DEFERIDA

202402003117 JEFERSON SILVA CARVALHO DEFERIDA

202401003064 LUCAS FEITOSA SILVA DEFERIDA

202402003125 MARCEL FELIPE SILVA ANCHIETA DEFERIDA

202401003041 ROZANA DA ROCHA ADAMS DEFERIDA

202402003138 TAILE KATIELE SOUZA DE JESUS DEFERIDA

CAMPUS ITABAIANA – ÁREA INFORMÁTICA I

Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
202402003087 DANIEL ANTONIO DE JESUS MELO DEFERIDA

202401003003 SAMUEL SANTANA DE ALMEIDA DEFERIDA

CAMPUS LAGARTO – ÁREA INFORMÁTICA I

Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
202401002975 ARQUIMEDES SIDNEY LIMA DE MEDEIROS DEFERIDA
202402003143 CLAUDENY NIVALDO AVELINO DEFERIDA
202401002976 ISAIAS LIBORIO RIBEIRO DEFERIDA
202402003075 JOSÉ VALTER RABELO DE OLIVEIRA DEFERIDA

CAMPUS SOCORRO/SÃO CRISTÓVÃO – ÁREA PSICOLOGIA

Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
202401002979 ALINE LISBOA DOS SANTOS DEFERIDA
202402003122 AMANDA CRISTINA DE SANTANA AZEVEDO DEFERIDA

202401003001 ANA DEIZE DOS SANTOS SANTANA DEFERIDA
202401003021 ANA PAULA MATOS CARREGOSA DEFERIDA

202402003120 ANDRÉ LUIZ TELES RAMOS DEFERIDA

202401003062 AUREA MARIA PIRES RODRIGUES DEFERIDA

202401002982 BRENO GABRIEL FERREIRA FAGUNDES DEFERIDA

202401003034 CARLA REZENDE GOMES DEFERIDA

202402003103 CINTIA APARECIDA ATAIDE DEFERIDA
202402003071 DAIANE NUNES DOS SANTOS DEFERIDA

202401003013 DENISE DE SOUZA SILVA DEFERIDA

EDITAL PROGEP/REITORIA/IFS N° 001/2024

RESULTADO FINAL DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS

202401002987 ELEONORA VACCAREZZA SANTOS DEFERIDA
202402003078 EMANUELITA SILVA ALVES DEFERIDA

202401003058 FRANCIANE MELINE LEITE SOUZA FREIRE DEFERIDA
202402003129 FRANCIELLE DA SILVA BRAZ DEFERIDA

202401002989 GÊNESIS ROCHA DOS SANTOS DEFERIDA
202402003089 HILDA VALERIA SANTOS DA SILVA DEFERIDA

202401002981 HUGO DANIEL MELO TELES DEFERIDA
202401003065 ISRAEL JAIRO SANTOS DEFERIDA
202402003101 JAMESON THIAGO FARIAS SILVA DEFERIDA
202402003072 KARINE DAVID ANDRADE SANTOS DEFERIDA

202401003018 LEONARDO SIQUEIRA DOS SANTOS NUNES DEFERIDA

202402003131 LETICIA VIEIRA SOUZA DEFERIDA

202401003035 LIDIANE DA SILVA MELO DEFERIDA
202401002972 LIZANDRA MENEZES SOARES DEFERIDA
202402003074 LUANA SANTANA SANTOS DEFERIDA
202401002973 LUIZ GUILHERME LIMA SILVA DEFERIDA
202401003055 MÁRCIO DIAS COSTA DEFERIDA

202402003114 MARCUS VINICIUS OLIVEIRA SANTOS DEFERIDA
202402003113 MARTINA INDIRA JESUS DA SILVA DEFERIDA

202402003124 MATHEUS FELIPE SILVA DE BARROS DEFERIDA

202402003092 MORGANA OLIVEIRA ALVES DEFERIDA
202401002985 NYARA GISSA MERCES DE ARAUJO OLIVEIRA DEFERIDA
202402003116 PATRICIA MARA MEDEIROS DEFERIDA
202401003007 PAULA RAIANNY SANTOS CARDOSO DEFERIDA

202401002988 POLIANA SANTA ROSA VIEIRA DEFERIDA

202401003004 RODRIGO DA SILVA ALMEIDA DEFERIDA
202401003005 SUYANE CAROLINE FEITOSA DE SANTANA DEFERIDA
202402003090 TAYORA DINIZ DANTAS DEFERIDA
202401003022 YVES DELUC BATISTA SANTOS DEFERIDA

CAMPUS SÃO CRISTÓVÃO – ÁREA LETRAS LIBRAS

Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
202402003119 ALYNE MARIA BARBOSA DA SILVA DEFERIDA
202402003107 ANA CLEIDE DIAS DE ANORATO BORCHE DEFERIDA
202402003104 ANTHONIBERG CARVALHO DE MATOS DEFERIDA
202401002992 BRUNA DA COSTA BATISTA PASSOS DEFERIDA
202401002978 CAMILA GOMES SANTOS DA SILVA DEFERIDA
202402003106 IVANILDO ARAUJO NUNES DEFERIDA
202402003084 JULIANA DE OLIVEIRA SANDE DEFERIDA
202401002996 MAYARA SANTOS SILVA OLIVEIRA DEFERIDA
202402003083 MEIRIANE DOS SANTOS TRINDADE DEFERIDA
202402003080 WAGNER DOS SANTOS GUIMARAES DEFERIDA
202401003015 WILMA NUNES SANTOS DEFERIDA

CAMPUS ARACAJU – ÁREA ENGENHARIA ELÉTRICA

Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
202402003076 ANDRÉ BALBINO SHIBUTANI DEFERIDA
202401003012 ANDRÉ LUCAS GOMES DE SÁ BRAGA DEFERIDA
202401002986 ANDREA OLIVEIRA ALMEIDA DEFERIDA
202402003070 ANTONIO CAVALCANTE DE CARVALHO DEFERIDA
202401003066 BENICIO BARBOSA CRUZ DEFERIDA
202402003086 CELSO ANDRADE MENESES DEFERIDA
202402003141 CHRISTIANE LIMA SANTOS DEFERIDA

202402003109 DANIEL MARCIO NERY DE OLIVEIRA DEFERIDA
202401003033 DIEGO SANTANA COSTA DEFERIDA
202401003030 EDUARDO CARVALHO PEREIRA LIMA DEFERIDA
202402003132 GABRYELE SANTANA MOURA DEFERIDA
202402003097 HERMES ROCHA DE OLIVEIRA DEFERIDA
202401003002 JOÃO VICTOR ALVES BARBOSA DEFERIDA

202401003049 JOSÉ CAVALCANTE GOMES NETO DEFERIDA
202402003082 JOSE RIBEIRO DE OLIVEIRA FILHO DEFERIDA
202402003102 LEONARDO OLIVEIRA OLIVA DEFERIDA

202401003054 LUAN CAMPELO RUAS DEFERIDA
202402003088 QUIRINO LOPES FERREIRA JUNIOR DEFERIDA
202401003057 THIAGO DE SANTANA SOUZA DEFERIDA
202401003020 WALLACE GÓES ALMEIDA DOS SANTOS DEFERIDA

 CAMPUS ARACAJU – ÁREA INFORMÁTICA I
Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO

202401003006 EDUARDO FERNANDES E SANTANA DEFERIDA
202402003085 GLAUCIO RICARDO SANTOS DEFERIDA
202401003019 JAILSON BARROS DA SILVA JUNIOR DEFERIDA
202401003031 JEFFERSON RODRIGUES DO NASCIMENTO DEFERIDA
202401003017 LUIS FERNANDO SANDES DE OLIVEIRA DEFERIDA
202401003059 LUIZ FELIPE CIRQUEIRA DOS SANTOS DEFERIDA
202402003094 SAULO ANTONIO DE LIMA MATOS DEFERIDA
202401003048 SAVIO ROBERTO AMORIM ARAGAO SILVA DEFERIDA
202401003061 SERGIO FERNANDES LIMA DEFERIDA

CAMPUS ARACAJU – ÁREA QUÍMICA

Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
202401003051 ALINE COSTA PEREIRA DEFERIDA
202401002990 ALINE DOS SANTOS DEFERIDA
202401003024 AMÉLIA CRISTINA CONCEIÇÃO ALVES MELO DEFERIDA
202402003098 ANDERSON LIMA DE MENEZES DEFERIDA
202401003011 ARIANNE DA CRUZ SILVA DEFERIDA
202401003016 BRENO DA SILVA MOURA DEFERIDA
202401003032 CLAUDIA SANTANA ARCIERI MIRANDA DEFERIDA
202401003063 CLECIO MARTINHO DO ROSARIO SANTOS DEFERIDA
202401003068 FERNANDA NAYARA RODRIGUES PEREIRA SANTANA DEFERIDA
202401002966 ISIS MÁXIMO DANTAS FEITOSA DEFERIDA

202401003036 JEFFERSON DAVID OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDA
202402003091 MABEL ALBUQUERQUE ARAGAO JUNIOR DEFERIDA
202401002991 MARCILÉIA SILVA DOS SANTOS DEFERIDA
202401003000 PAULO HENRIQUE SILVA LOPES DEFERIDA
202401003052 RAFAELA GABRIEL DEFERIDA
202401003025 SIMONA ALVES CAVALCANTI DEFERIDA
202402003081 VANESSA MOURA VASCONCELOS DEFERIDA
202401003027 WERLISSON SANTOS SOUZA DEFERIDA
202401003056 YASMIN OLIVEIRA CARVALHO DEFERIDA

Aracaju/SE, 14 de Março de 2024

Carlos Menezes de Souza Júnior
 Pró-reitor de Gestão de Pessoas